
 Zarządzenie Nr 202/2020 

Wójta Gminy Zbiczno  

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania  

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zbiczno 

na lata 2021-2026 

  

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Zbiczno na lata 2021-2026 w składzie: 

1. Magdalena Ostrowska – kierownik GOPS w Zbicznie – Przewodnicząca Zespołu, 

2. Katarzyna Ostrowska- radna Gminy Zbiczno - członek Zespołu, 

3. Magdalena Ulatowska – starszy specjalista pracy socjalnej GOPS w Zbicznie – członek 

Zespołu, 

4. Zyta Woźnicka – starszy specjalista pracy socjalnej GOPS w Zbicznie - członek 

Zespołu, 

5. Barbara Góralska – starszy specjalista pracy socjalnej GOPS w Zbicznie - członek 

Zespołu, 

6. Beata Wierzbicka – asystent rodziny GOPS w Zbicznie - członek Zespołu, 

7. Anna Rutecka – pedagog ZP w Pokrzydowie - członek Zespołu, 

8. Monika Lewińska – pedagog ZP w Zbicznie - członek Zespołu, 

9. Katarzyna Kwiatkowska  – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Zbicznie - członek Zespołu, 

10. Anna Szablińska –  przedstawiciel Klubu Seniora - członek Zespołu, 

11. Ewa Gniewek – z-ca przewodniczącej Gminnej Komisj Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych - członek Zespołu. 

§ 2.  1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Zbiczno na lata 2021-2026, zwanej dalej Strategią. 

2. Zespół wypracuje diagnostyczne, planistyczne i wdrożeniowe części Strategii i przekaże 

wypracowany projekt Strategii pod konsultacje z mieszkańcami. 

3. Przygotowany projekt Strategii po konsultacji z mieszkańcami Zespół przedstawi Wójtowi 

Gminy. 



§3. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zbiczno na lata 2021-2026 przez Radę Gminy 

w Zbicznie. 

§4. 1. Pracownicy Urzędu i Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy wspomagają pracę 

Zespołu, w szczególności w zakresie dostarczenia niezbędnych danych do diagnozy sytuacji 

społecznej w gminie.  

2. Formę i zakres pracy wymienionych osób określa Przewodniczący Zespołu.  

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy i osobom wymienionym w § 1 

zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        /-/ Magdalena Golubska 

            Wójt Gminy Zbiczno 


